
ご案内 

再生可能エネルギー ２００６ 

第１回 新エネルギー世界展示会  

http://www.cnt-inc.co.jp/energy/top.html

開催日： ２００６年１０月１１日（水）～１３日（金） １０：００～１７：００ 

場所 ： 幕張メッセ国際展示場  

 

拝啓、富士山麓の御殿場に位置する弊社周辺では、すっかり秋の気配に包まれ、稲穂の

輝きを眺めながら、日本の四季の素晴らしさに改めて感動している今日この頃です。 

さて、近年、ポスト石油エネルギー時代、温暖化問題などがいよいよ最大の課題！を迎

える時代になっております。私どもが昨年から NEDO 助成事業として進めて来ております

小型風車の事業開発も、来年３月までになりました。そこで、現状まで開発した小型風車

を出展し、より多くの皆様に見て頂き、ご意見を拝聴するとともに、今後の使い方などを

ご検討いただく機会にしたいと願っております。 

この機会に、日本を含め世界の新エネルギーへの取り組みを見て頂きたく、ご案内さし

あげる次第です。ご多忙のこととは存じますが、ぜひご来場賜りますよう御願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

２００６年９月２０日 

（株）ジーエイチクラフト  

 代表 木村 學 

 

 

2006 / 09 / 19 現在 GH 社屋上、４機での試験運転風景 

 

http://www.cnt-inc.co.jp/energy/top.html

